- 1 -

达市自然资规发〔2020〕127 号

达州市自然资源和规划局

关于转发《四川省自然资源厅关于

开展全省地质勘查和国土工程专业系列

专业技术职务任职资格评审工作的通知》的通知

各县（市、区）自然资源局、高新分局，各直属事业单位：

现将《四川省自然资源厅关于开展全省地质勘查和国土工程

专业系列专业技术职务任职资格评审工作的通知》（川自然资函

〔2020〕231 号）转发你们，请各单位按省自然资源厅的要求认

真做好职称评审的宣传、报名组织、资料汇总和初审工作。鉴于

此次评审工作时间紧、任务重，请各单位务必在 5 月 20 日前将

- 2 -

资料汇总报市局人事科教科，对超过时限的我局将不予受理。

达州市自然资源和规划局

2020 年 4 月 30 日

达州市自然资源和规划局办公室             2020 年 4 月 30 日印发